PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАТО ГОРОД РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2017 г.                                                                                                   № 12
	Об исключении из резерва составов участковых комиссий ТИК ЗАТО город Радужный.

На основании пункта 10 статьи 23(пункта 9 статьи 26), пункта 5 1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года  № 152/1137-6 ( в редакции постановления ЦИК России от 01 ноября 2017 года ) № 108/903-7,Территориальная избирательная комиссия ЗАТО город Радужный постановляет:
       1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии ЗАТО город Радужный лиц, согласно прилагаемому списку.

       2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Владимирской области.
       3. Разместить настоящее постановление и список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии ЗАТО город Радужный.
Председатель

Избирательной комиссии
             А.В.Накаряков
Секретарь

Избирательной комиссии                                                              В.Г.Клопкова

Форма списка № 1
к Постановлению Территориальной
избирательной комиссии ЗАТО город Радужный

от 01.12.2017 г. № 12
Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии

ЗАТО город Радужный Владимирской области

На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, пункта 1 статьи 29
 Федерального закона

	№

п/п
	Фамилия,имя,отчество
	Кем предложен
	№   избирательного
участка

	1.
	Быкова Наталья Александровна

	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	ТИК